
č. objednatele: 08/2020 Velká Bystřice – obnova vodovodu ul. Nádražní I č. zhotovitele :14-02/2020-JR 

 

- 1 - 

 

Dodatek č.2 

ke smlouvě o dílo  

 
Velká Bystřice – obnova vodovodu ul. Nádražní I 

 
ev. číslo objednatele:   08/2020    ev. číslo zhotovitele: 14-02/2020-JR 

 
 

 

I. Smluvní strany:  

  

 

 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel : JR stavby CZ, s.r.o. 

   Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc 

společnost je zapsána v odd. C a vl. 41039 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : Jaroslav Rosypal,  

                                                   jednatel společnosti 

      

IČ : 26875080 

DIČ : CZ26875080 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



č. objednatele: 08/2020 Velká Bystřice – obnova vodovodu ul. Nádražní I č. zhotovitele :14-02/2020-JR 

 

- 2 - 

 

 

1)  Z důvodu změny rozsahu prací vyplývající ze skutečné polohy inženýrských sítí v zemi a požadavku 

 

 objednatele se mění tímto dodatkem č.2 cena díla a to takto: 

 

 

Cena dle SoD :                   3 972 712,- Kč bez DPH 

 

Cena víceprací                     313 052,24 Kč bez DPH 

 

Cena méněprací                 - 467 390,08 Kč bez DPH 

 

Nová cena díla                   3 818 374,16- Kč bez DPH 

 

Slovy: Tři miliony osm set osmnáct tisíc tři sta sedmdesát čtyři koruny šestnáct haléřů 

 

 

 

2)  Nedílnou součást tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnový list č. 1. 

 

 

3)  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel, 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne:  6.8.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL (RAZÍTKO,PODPIS):  ZHOTOVITEL (RAZÍTKO,PODPIS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ _________________________________ 

              RNDr. Ivan Kosatík                       Jaroslav Rosypal    

              ředitel společnosti       jednatel  společnosti 


